
UCHWAŁA NR XXXI/231/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 września 2016 r.

W sprawie przystąpienia Gminy Łochów  do realizacji  projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r .poz. 
446)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się  do realizacji  projektu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, Priorytet II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa 
jakości środowiska miejskiego poprzez przedsięwzięcie pn.: „Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa 
poprzez utworzenie parku miejskiego „Dębinka”, dla którego Gmina Łochów ubiegać się będzie o 
dofinansowanie z Funduszu Spójności.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Łochowa, występującego w imieniu i działającego na rzecz Gminy Łochów do 
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez 
utworzenie parku miejskiego „Dębinka” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko  2014 – 2020, Priorytet II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 
2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: AC0F8754-A0D6-4013-99CA-C9A2D80443D9. Podpisany Strona 1




